
ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

STAROSTY BOCHEŃSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w placówce

socjalizacyjnej funkcjonujące j  w   ramach  Zespołu  P l a cówek  Op i ekuńc z o  –

Wychowawczych w Bochni. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U.

z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka w placówce socjalizacyjnej

funkcjonującej w ramach Zespołu Placówek Opiekuńc z o  – Wychowawczych w Bochni

obowiązujący w 2010 roku w wysokości 3424,47 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dwadzieścia

cztery złote 47/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca nastepującego po miesiącu,

w którym zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Starosta Bocheński  

 

Jacek Pająk 

 

ID: QIGFD-CFZJM-HWSZW-SDZZD-NMEWJ. Strona 1 / 1


